



CENTERPARTIET

Till Landstingsfullmäktige i Västmanland

Dnr LTV/10972-1

Motion från C angående förbättringar av entrén till Köpings lasarett

Vi i Centerpartiet anser att nuvarande entré till Köpings lasarett varken är inbjudande eller informativ. Detta leder till att många människor tror att de har hamnat fel, eller har svårt att hitta fram till sitt slutmål. Med hjälp av vårt motionsförslag vill vi förbättra entrén och därmed möjliggöra en bättre helhetsupplevelse för både besökare, personal och patienter vid Köpings lasarett.

I vårt förslag ingår att underlätta för alla som vistas i entrén till Köpings lasarett att lätt hitta sitt slutmål i en informativ och estetiskt utformad miljö.

Vid akademien för innovation, design och teknik på Mälardalens högskola finns ett särskilt program inriktat på utformning av offentliga miljöer i syfte att göra dem informativa, kommunikativa och tilltalande. På programmet Rumslig gestaltning – informationsdesign arbetar studenter med att lära sig hur man optimerar rum och miljöer för kommunikation och hur man därigenom att skapar mötesplatser. En del av detta arbete sker i samarbete med näringsliv och offentlig verksamhet, där studenter får arbeta i riktiga projekt.

Vi är övertygade om att ett samarbete mellan Landstinget Västmanland och studenter inom rumslig gestaltning vid Mälardalens högskola kan utmytna i fruktsamma idéer för hur entrén till Köpings lasarett kan förändras. Studenternas idéförslag kan vara grunden i fortsatt arbete med förnyelse och omformning.

Kostnaden för att anlita studenter till idéprojekt är låg, då uppdragsgivaren endast står för kurslitteratur och eventuella resor för studenterna. Vårt föreslagna projekt kan därför rymmas inom gällande budgetramar.

Centerpartiet yrkar att landstingsfullmäktige beslutar

att utreda möjligheten att anlita studenter vid programmet för rumslig gestaltning – Informationsdesign vid Mälardalens högskola för ett idéprojekt kring utformningen av entrén på Köpings lasarett.

Västerås 2011-11-11


Birgitta Andersson (C)


Barbro Larsson (C)


Magnús Ekblad (C)


Anna-Karin Johansson (C)